UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:             /SYT-VP Bình Phước, ngày      tháng     năm 2024
V/v gửi Thông báo về việc chiêu sinh

lớp Chuẩn hóa kiến thức chuyên ngành

tại tỉnh Bình Phước

Kính gửi: Các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh.

 Sở Y tế nhận được Thông báo số 1897/TB-ĐHYDCT ngày 12/8/2024 của

Trường Đại học Y Dược Cần Thơ về việc chiêu sinh lớp Chuẩn hóa kiến thức

chuyên ngành tại tỉnh Bình Phước.

Sở Y tế gửi đến các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh được biết, có nhu cầu tham gia

dự tuyển.

Lưu ý: Thành phần hồ sơ xếp theo thứ tự của Thông báo số 1897/TB-ĐHYDCT

ngày 12/8/2024 gửi về sở Y tế trước ngày 19/9/2024. Quá thời hạn nêu trên, cơ

quan, đơn vị không có văn bản xem như không có nhu cầu tham gia tuyển sinh.

 (Gửi kèm Thông báo số 1897/TB-ĐHYDCT ngày 12/8/2024)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

-  Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP, (T).

 GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T05:10:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Văn Biết<Biettv.syt@binhghuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T08:15:00+0700
	TỈNH UỶ BÌNH PHƯỚC
	Đỗ Thị Nguyên<nguyendt.bbvcsskcb@binhphuoc.goV.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T08:24:27+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T08:24:33+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T08:24:39+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T08:24:43+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T08:24:49+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!